



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 5790/2025 MUNICÍPIO DE MONTIVIDU
DO NORTE - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 418/2025.

OBJETO: DISPENSA DE LICITAÇÃO REQUERIMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE ITENS DE DECORAÇÃO PARA EVENTOS DO CMEI ADELINO GOMES DE MIRANDA, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MONTIVIDU DO NORTE-GO.

O(A) GESTORA do(a) FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

BELLA FESTA PRODUTOS PARA FESTAS LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 07.528.989/0001-50, estabelecida na AV INGLATERRA, QUADRA 131 LOTE 19 A 21, JD EUROPA, GOIÂNIA, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	Cortina franja prata		5	UN	9,90	49,50
1/2	Cortina franja dourada		12	UN	9,90	118,80
1/3	Balão metalizado verde nº 9		15	UN	29,95	449,25
1/4	Balão cintilante branco nº 9		15	UN	13,49	202,35
1/5	Balão metalizado azul nº 9		15	UN	29,95	449,25
1/6	Copo desc. verde 330ml		10	UN	7,99	79,90
1/7	Copo desc. azul 330ml		10	UN	7,99	79,90
1/8	Copo desc. rosa 330ml		10	UN	7,99	79,90
1/9	Colher desc. rosa		6	UN	5,99	35,94
1/10	Garfos desc. verde		4	UN	5,99	23,96
1/11	Garfos desc. azul		4	UN	5,99	23,96
1/12	Balão SR branco nº 9		12	UN	17,95	215,40
1/13	Balão SR branco nº 5		107	UN	12,95	1.385,65
1/14	Balão SR dourado nº 5		7	UN	19,90	139,30
1/15	Balão SR dourado nº 9		7	UN	29,95	209,65
1/16	Balão SR transparente nº 9		4	UN	17,95	71,80
1/17	Balão SR cintilante branco nº 9		102	UN	13,49	1.375,98
1/18	Balão SR nº 5 azul bb		102	UN	12,95	1.320,90
1/19	Balão SR nº 5 rosa bb		102	UN	12,95	1.320,90
1/20	Balão metal. Gigante		2	UN	79,50	159,00
1/21	PAINEIS		4	UN	29,95	119,80
1/22	Prato cristal 22cm red. rosa		20	UN	19,45	389,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

**PROCESSO Nº 5790/2025 MUNICÍPIO DE MONTIVIDU
DO NORTE - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 418/2025.**

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/23	Prato cristal 22cm red. azul		20	UN	19,45	389,00
1/24	Prato cristal 22cm red. verde		20	UN	19,45	389,00
1/25	Mini casquinha 450g c/60		10	UN	19,99	199,90
1/26	Palito p/ churrasco 30cm		20	UN	4,25	85,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						9.362,99

PUBLIQUE - SE
MONTIVIDU DO NORTE, 06 de outubro de 2025

ELIZABETH QUINTANILHA DA SILVA
281.132.841-68
GESTORA